
ZARZĄDZENIE Nr 138/14

WÓJTA GMINY KWIDZYN

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania dyrektora

Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późno zm.), oraz art. 15 ust. 1 ustawy

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

(Dz. U. z 2012 r., poz.423 ,z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Panią Małgorzatę Lasotę na stanowisko dyrektora Biblioteki

Publicznej Gminy Kwidzyn na okres siedmiu lat to jest od 1 grudnia 2014 roku

do 30 listopada 2021 roku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


